Buổi họp mặt chấm dứt vào khoảng 16 giờ với nhiều luyến tiếc ...

Có nhiều bạn thấy buổi họp vui nhộn và thân tình quá đã yêu cầu Ban đại Diện nên tổ chức một năm ít nhất 2 lần họp mặt.

5) Ngày 8/03 anh Hứa lại nhận được bài thơ do chị Cẩm Thường, gửi bằng email "Ái hữu CC Pháp họp mặt mừng Xuân Canh Dần 07/03/2010 " do chị Cẩm Thường sáng tác ngày 8/03/2010...

Kính gửi đến quý Anh trong Ban Biên Tập LTCC bài thơ "tường thuật" này để xin cho đăng cùng một lúc với các bài thơ nói trên.

Còn có một ít tấm hình chụp lưu niệm chúng tôi sẽ xin gửi tiếp quý Anh trong một điện thư khác .

Ban Đại Diện AHCC Pháp

Nguyễn huynh là bậc tài hoa
Văn chương thi phú danh xa tiếng đồn
Hương về đất VIỆT đau buồn
Bao nhiêu thương nhớ gửi hồn vào thơ

*Đỗ hữu Hứa***BÀI HỌA**

Đỗ quân chất phác hiền hòa
Hữu tài hữu nghĩa vang xa tiếng đồn
Hứa vì quê MẸ đau buồn
Nỗi niềm nhung nhớ, gửi hồn vào thơ

*Nguyễn văn Hương***ASCC PSÁP**

Hop Mặt mừng Xuân Canh Dần
7/03/2010

TRÂU đi CỌP đến tung bùng ,
Ái hữu Công Chánh hợp mừng đón XUÂN
Các chị thăm hỏi ân cần,
Các anh phong độ muôn lần năm qua
Tuổi già như thể nở hoa
Cùng nhau họp mặt một nhà vui Xuân
Năm nay đông đủ quá chừng
Thêm anh Hoài Việt người hùng làng thơ
Hương về quê MẸ mà mơ
Đêm về hiu quạnh